offerat, debemus autem spiritui, a quo vero beneficio, gratiam
 afficimur, quod ab eo vitam, & immortalitatem obtinemus.
 igitur volumus vivere, si nos delectat vita, huncque vitam
 proprium, & perpetuum tenere cupimus, spiritu a circumspici
 ris perimamus, eas scilicet in quibus corpus spiritui copulatur
 enim si interemerimus, cum hæ nobis mortem accerit, & de
 ciliant, mortem ipsam in nobis interemptam habebimus, ma
 bitque, & eminebit spiritus vita, quæ illi semper comest. Ab
 cta est, in hoc quidem seculo operatrix iustitia, in altero
 ternæ beatitudinis assecutrix. Quicunque enim, inquam, se
 aguntur, hi sunt filij Dei. Ecce immortalitatis & beatitudinis
 stræ rationem. Cum enim necesse sit, ut aut Dei spiritum
 mus in nobis, aut spiritum mundi, si cum spiritu mundi
 & conspirantem spiritum nostrum habuerimus, illi mandata
 minabimur, & illi erimus tanquam filij patri subiecti. & de
 tes, aut potius, ut domino serui parebimus, iniquæ enim non
 iustaq; imperia & suscipiemus, & exequemur, quod est per
 rium tyranno, non ut parenti obedientium in iustitiam. In
 spiritum nostrum cum Dei spiritu copulauerimus, patrem autem
 vere noscemus esse Deum, etenim illius mandata, non in
 mnia nobis ad salutem, ad læticiam, ad vitam esse certam
 plusque indulgentiam erga nos intelligemus. Quæ
 cum, ut patris cognatio ex fide CHRIS TI nobis patrem
 Nanque Iudæi, qui utrunque & Deum, & mundum adorabant,
 duosque sibi dominos confusa mente commiscebant, & de
 men erant filij mundi, quàm Dei. Etenim mundum, quæ
 bant ipsum, appetebantque eius bona, atque in illius
 tæ constituebant: Dei autem metu & timore ad fructum
 cupiditates adducebantur. Ideo enim verebantur, & con
 Deum lædere, ne ab eo terrena possessione priuarentur. Ma
 men quoniam & ipsi spiritu Dei educti ex Ægypto, & ad
 ne custoditi, & lege instructi sunt, ne de eis quocumque
 tur filios Dei, sicut nos sumus, item illos esse, quoniam de
 ritu Dei quodammodo ducti sunt. Ideo sabiturus. Apollonius
 accepisse spiritum seruitutis rursus in formidantem, sed
 spiritum adoptionis, in quo clamamus, Abbe pater, qui
 geminata paternæ appellationis voce, in Marco ad patrem
 tur IESVS, & utrunque nomen patris est, alterum Syra, Hæ
 que, alterum Græca, & Latina lingua, ut Deum communiter
 trem omnibus esse ostendat. Ac nos quidem in quocumque
 stris ad Deum precibus primo statim effatu patrem illum
 mus, ab ipso IESV CHRIS TO admoniti, ac edocti. Sed &
 Etus quidam animi est interior, qui Deum non solum
 sibi, sed cognoscit etiam patrem. De quo etiam hætenus de
 patre